台海玛努尔核电设备股份有限公司 关于控股股东签署《增资扩股协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

台海玛努尔核电设备股份有限公司(以下简称"公司")近日接到控股股东 烟台市台海集团有限公司(以下简称"台海集团")通知,台海集团与中核香港 产业基金有限公司(以下简称"中核香港产业基金")于2018年12月10日共同签 署了《中核香港产业基金有限公司与王雪欣、王雪桂、郝广政关于烟台市台海集 团有限公司之增资扩股协议》(以下简称"《增资扩股协议》"或"本协议")。 现将协议有关内容公告如下:

一、协议各方基本情况介绍

1、中核香港产业基金有限公司

公司编号: 2774091

注册地址:香港中环干诺道8号交易广场一期3408室

中核香港产业基金有限公司系一家依据中国香港法律成立的有限公司,系中 核产业基金管理(北京)有限公司管理下的投资平台。

2、干雪欣

身份证号码: 370602196711*****

住址: 山东省烟台市芝罘区

王雪欣先生直接持有公司股份1,403,932股,持有台海集团85%股权,为公司 实际控制人。

3、王雪桂

身份证号码: 620302197301*****

住址: 山东省烟台市芝罘区

王雪桂先生未直接持有本公司股票,王雪桂先生持有烟台市台海集团有限公 司7.5%的股权。

4、郝广政

身份证号码: 370602195103*****

住址: 山东省烟台市芝罘区

郝广政先生未直接持有本公司股票,郝广政先生持有烟台市台海集团有限公司7.5%的股权。

5、烟台市台海集团有限公司

统一社会信用代码: 913706137275582672

法定代表人: 王雪欣

注册资本: 3000万人民币

公司地址: 莱山区广场南路6号

成立日期: 2001年4月2日

截至本公告披露日,台海集团累计持有公司股份379,021,283股,占公司股份总数的43.71%,为本公司控股股东。

二、《增资扩股协议》的主要内容

1、增资方案

- 1.1各方经协商一致,同意中核香港产业基金拟以港币15亿元(按照增资款缴纳当日中国人民银行公布的基准汇率折算成人民币)的价格认缴台海集团新增注册资本人民币2,790.69万元。其中,中核香港产业基金以等值港币实缴出资,增资款超出新增注册资本之溢价部分全部计入台海集团资本公积。本次增资完成后,台海集团注册资本由人民币3,000万元增加至人民币5,790.69万元。王雪欣、王雪桂、郝广政均同意放弃本次增资的优先认购权。
- 1.2台海集团应于本协议生效之日起五个工作日内,启动办理与本次增资相关的商务主管部门、工商管理部门的审批/备案、登记程序,本协议其他各方均应全力协助、配合台海集团签署并提供与本次增资相关的各项法律文件,确保在本协议生效之日起二十个工作日内完成相关行政审批/备案及工商变更登记手续。
- 1.3本次增资完成后,台海集团注册资本将增加至人民币5,790.69万元,中核香港产业基金将持有台海集团48.19%的股权,台海集团的股权结构变更如下:

序号	股东姓名	出资额 (万元)	出资比例(%)
1	中核香港产业基金 有限公司	2,790.69	48.19
2	王雪欣	2,550.00	44.03
3	王雪桂	225.00	3.89
4	郝广政	225.00	3.89
合计		5,790.69	100.00

2、先决条件

- 2.1 与本次增资相关的全部法律文件,包括但不限于同意本次增资并签署本协议的股东会决议、修改后的台海集团章程/合资协议等文件,均已得到各方认可并经有效签署,且格式与内容令中核香港产业基金满意;
- 2.2 台海集团已完成本次增资涉及的必要内部及外部授权/批准程序,所有适用法定或其他法律责任已获遵从,中国有关监管机构对公司有关交易文件项下的责任和义务没有异议:
- 2.3 台海集团已就本次增资完成相关商务主管部门的审批/备案程序以及工商变更登记手续;
- 2.4 中核香港产业基金根据其投资管理要求完成对台海集团的尽职调查,且台海集团已根据尽职调查结果完成中核香港产业基金要求的必要整改事项;
- 2.5 自签署日起,尚未存在实质上不利于或可能实质上不利于公司的情况 (财务或其他情况)、预期、收入、业务、经营成果或一般事务的变化或涉及可 能的变化的任何发展或事件或任何重大不利影响事件;
- 2.6 中核香港产业基金已完成签署本协议所涉及的必要内部及外部授权/批准程序:
 - 2.7 本协议所列的声明、保证和承诺在所有重大方面均为真实、完整和准确:
 - 2.8 其他根据尽职调查、交易方案与目的所需的先决条件。
 - 3、增资款支付

在本协议第三条约定的各项先决条件全部满足或未满足的先决条件均被甲方豁免后,中核香港产业基金应于2019年1月31日或各方认同的其他日期,但最终不晚于2019年5月31日,将本协议约定的增资款以现金方式实际缴纳至台海集团指定的银行账户,账户信息由台海集团另行书面通知。

4、台海集团董事会调整

台海集团董事会由3名董事组成,其中:中核香港产业基金有限公司委派1名,王雪欣、郝广政、王雪桂作为一致行动人共同委派2名。董事任期为三年,经委派方继续委派可以连任。

台海集团重大事项及投资决策事项需经全体董事过全数通过,董事会方可作出有效决议。



三、对公司的影响

- 1、台海集团引入新的股东后,将持续保持经营管理的稳定,强化法人治理结构,继续积极推动公司在核电装备产业链上的发展。
- 2、本次交易完成后,将纾解台海集团的现金流压力,改善台海集团融资条件,提升公司风险防控能力,有利于公司持续健康稳定发展。
- 3、本次交易最终完成后,将对公司未来业务发展产生积极影响,有利于公司加快拓展核电装备市场,增强产品竞争力,巩固公司核电装备市场地位,企业形象得到进一步提升。

四、风险提示

公司将按照相关法律法规等的要求,跟踪有关事项的进展,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《中核香港产业基金有限公司与王雪欣、王雪桂、郝广政关于烟台市台海集团有限公司之增资扩股协议》。

特此公告。

台海玛努尔核电设备股份有限公司 董事会 2018 年 12 月 12 日

